




Čl. 4 
Svoz nebezpečných složek komunálního odpadu 

1) Svoz nebezpečných složek komunálního odpadu je zajišťován minimálně dvakrát ročně
jejich odebíráním na předem vyhlášených přechodných stanovištích přímo do zvláštních
sběrných nádob k tomuto sběru určených. Informace o sběru jsou zveřejňovány
v místním rozhlase, na úřední desce, na infokanále kabelové televize a informačními
letáky do poštovních schránek.

2) Soustřeďování nebezpečných složek komunálního odpadu podléhá požadavkům
stanoveným v čl. 3 odst. 4 a 5.

Čl. 5 
Svoz a soustřeďování objemného odpadu 

1) Svoz objemného odpadu je zajišťován dvakrát ročně jeho odebíráním na předem
vyhlášených přechodných stanovištích přímo do zvláštních sběrných nádob k tomuto
účelu určených. Informace o sběru jsou zveřejňovány v místním rozhlase, na úřední
desce, na infokanále kabelové televize a informačními letáky do poštovních schránek.

2) Objemný odpad lze také odkládat na stanovišti kontejnerů, které je umístěno v areálu
obecního bioenergetického centra.

3) Soustřeďování objemného odpadu podléhá požadavkům stanoveným v čl. 3 odst. 4 a 5.

Čl. 6 
Soustřeďování směsného komunálního odpadu 

1) Směsný komunální odpad se odkládá do sběrných nádob. Pro účely této vyhlášky se
sběrnými nádobami rozumějí:
a) popelnice
b) igelitové pytle
c) velkoobjemové kontejnery umístěné na stanovišti kontejnerů u bioenergetického

centra
d) odpadkové koše, které jsou umístěny na veřejných prostranstvích v obci, sloužící pro

odkládání drobného směsného komunálního odpadu.
2) Soustřeďování směsného komunálního odpadu podléhá požadavkům stanoveným

v čl. 3 odst. 4 a 5.

Čl. 7 
Nakládání s komunálním odpadem vznikajícím na území obce při činnosti právnických 

a podnikajících fyzických osob 

1) Právnické a podnikající fyzické osoby zapojené do obecního systému na základě smlouvy 
s obcí mohou odkládat komunální odpad uvedený v čl. 2 odst. 1 písm. a), b), c), d), h) a i) 
této vyhlášky na stanoviště uvedená v čl. 3 odst. 2 této vyhlášky a odpad uvedený v čl. 2 
odst. 1 písm. j) v den svozu v popelnicích o objemu 11 O I před provozovnou v místě 
podnikání.

2) Výše úhrady za zapojení do obecního systému se stanoví na základě ceníku uvedeného na 
webových stránkách obce.

3) Úhrada se vybírá jednorázově, převodem na účet na základě vystavené faktury.

3 




	OZV č.4_2021  o stanovení obecního systému odpadového hospodářství_Stránka_1
	OZV č.4_2021  o stanovení obecního systému odpadového hospodářství_Stránka_2
	OZV č.4_2021  o stanovení obecního systému odpadového hospodářství_Stránka_3
	OZV č.4_2021  o stanovení obecního systému odpadového hospodářství_Stránka_4

